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Üniversitemiz Kalite Komisyonu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali TAŞKIN Başkanlığında toplandı. 

 

Karar No 1 - Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından üniversitemize gönderilen “Kurumsal Geri Bildirim Raporu”nun 

komisyon üyelerine sunumu Prof. Dr. Meltem Sarıoğlu Cebeci tarafından gerçekleştirildi. “Yükseköğretim Kalite Güvencesi 

2017 Durum Raporu” ve “Türkiye Yeterlilikler Veri Tabanı Çalıştay Raporu”  sonuçları Kalite Komisyonunda paylaşılmıştır. 

Komisyon üyelerinin 2019 yılı için yapılacak faaliyetlerle ilgili önerileri alınarak Rektörlük Makamına rapor edilmesine, 

Karar No 2 - “Türkiye Yeterlilikler Veri Tabanı Çalıştay Raporu” nda Yükseköğretim kurumlarının %56’sının 

yeterliliklere erişilip erişilmediğini izlemediği ve ilgili çevrimlerin kapatılması noktasında zayıf kaldığı, öğrenme çıktılarını 

temel alan ölçme değerlendirme sisteminin beklentileri karşılama düzeyinin %14’te kalmış olmasının ise acil önlem alınması 

gereken gelişmeye açık bir yön olduğu bildirilmiştir. Bundan sonra yapılacak çalışmanın en önemli aşamasının Yükseköğretim 

yeterliliklerinin “Türkiye Yeterlilik Veri Tabanına” dahil edilmesi olduğu, programların merkezi bir noktadan aktarılarak 

«Yükseköğretim Program Atlasının» oluşturulacağı belirtilmiştir. Mevcut verilerde; sadece önlisans ve lisans yeterliliklerinin 

yer aldığı, daha çok üniversite tercihleri için sayısal bilgilerin bulunduğu, programların ikinci öğretim, uzaktan öğretim gibi 

tekerrür ediyor olduğu ve en önemli konunun öğrenme kazanımlarının bulunmaması olduğu iletilmiştir. YÖK Program 

Atlasının; tüm üniversitelerin programlarının bir arada sunulduğu bir platform olacağı, bir üniversitede verilen programların 

tamamının bu atlasta listeleneceği bildirilmiştir. YÖK’ün bilgisi ve yönlendirmesi dâhilinde kurulacak işbirlikleri neticesinde 

yeterliliklere ilişkin bilgilerin yükseköğretim kurumlarından talep edileceği beyan edilmiştir.  

Karar No 3 – Rapordaki tespitlere gerekçeleri ile cevap YÖK Program Atlası ile ilgili çalışmaların tamamlanabilmesi 

için bilgi paketleri içeriklerinin eksikliklerinin giderilmesi ve güncellenmesine, 

Karar No 4 – 2019 yılından itibaren tüm birimlerin kendi iç değerlendirmelerini eğitim-öğretim, araştırma geliştirme, 

toplumsal katkı ve yönetim sistemleri açısından gerçekleştirip Kalite Komisyonuna sunması ile ilgili önerinin senatonun 

onayına sunulması,(İç değerlendirmelerde; iç ve dış paydaşlarla yapılan toplantı vb. paydaş odaklı faaliyetler,  öğrenci kulüp 

etkinlikleri, eğitici eğitimine katılma durumları, yapılan hizmet içi eğitimler, mezunlarla ilgili faaliyetler, ders bilgi paketlerinin 

tamamlanma durumu vs. kapsayacak şekilde)  

Karar No 5 –Akreditasyon kuruluşlarının bilgilendirme amaçlı Üniversitemize davet edilerek akredite program sayısını 

artırmak için çalışmaların yapılması ( Tıp, Mühendislik, Mimarlık, Fen Edebiyat, Eğitim, Hemşirelik,  İletişim, Sağlık 

Bilimleri, Turizm, Veteriner Hekimlik alanlarında ), «Mesleki Yeterlilik Belgesi» verebilecek programların (CÜSEM) Sürekli 

Eğitim Merkezi aracılığıyla bu belgeleri vermesi için gerekli faaliyetlerin başlatılması ile ilgili öneriler sunulmuştur. 
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